CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES

REGIONALE 1 - 1ere Journée - 10 novembre 2024 - BAYEUX

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

BC CHERBOURG 1
MARCEY LES GREVES C. 1
BAB BOYS ST-LO 3
DRAGON BOWL BAYEUX
MARCEY LES GREVES C. 2
BC CHERBOURG 2
VIKINGS CALVADOS

BLIND

Points

37

29

28

24

20

18

18

Quilles
2994

2959
2879
2676
2499
2739

2542

Moy
142,57

140,90
137,10
127,43
119,00
130,43

121,05

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match




